

Stargard, dnia 17.04.2024 r.

Sygnatura postępowania: ZP 8/2024

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa pojemników na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane.” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00282167, w dniu 16.04.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

**Pytanie nr 1.**

Zamawiający w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 4 2c i 3c wskazał, że pojemniki 240l i 120l winny być wyposażone w korek spustowy w dnie. Czy nie jest to pomyłka z uwagi na fakt, że z reguły tylko pojemniki czterokołowe są wyposażane w korek spustowy w dnie? Pojemniki 240l i 120l są pojemnikami dwukołowymi i konstrukcyjnie nie posiadają korka w dnie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojemniki bez korka w dnie.

**Pytanie nr 2.**

Zamawiający w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 4 1a 2a 3a 4a wskazał, że pojemniki na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane powinny być wykonane wg normy PN-EN 840-2:2013-05. Wymieniona w SWZ norma została kilka lat temu wycofana i zastąpiona normą EN840-2020, tak więc aby zaoferować Państwu pojemniki nowe musimy stosować się do nowej normy, prosimy zatem o zmianę normy na aktualnie obowiązującą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane wg zaktualizowanej normy.

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający dla poszczególnych pojemników dopuszcza inny odcień kolorów:

Dla pojemników z CZĘŚCI I, niebieskich na odpady z PAPIERU i TEKTURY według palety kolorów zgodny z RAL 5007? Pojemniki wykonane w powyższym odcieniu były już w przeszłości dostarczane firmy BIO-STAR sp. z o.o. .

**Odpowiedź:**

Tak dopuszcza.

**Pytanie nr 4.**

Dla pojemników dwukołowych(120l i 240l) z CZĘŚCI I, Zamawiający wymaga aby posiadały korek spustowy w dnie. Według naszej wiedzy w pojemnikach nie stosuje się tego rozwiązania. Czy możemy potraktować ten zapis jako oczywistą pomyłkę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza brak korka w dnie.

**Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki dwukołowe z uchwytem w klapie wykonanym wzdłuż całej jej szerokości? Pojemniki z klapą wykonaną w powyższy sposób były już w przeszłości dostarczane do firmy BIO-STAR sp. z o.o. .

**Odpowiedź:**

Tak dopuszcza.

**Pytanie nr 6.**

Zamawiający w SWZ wymaga rozładunku pojemników przez wykonawcę. Czy przez rozładunek Zamawiający rozumie ściągnięcie pojemników z samochodu przez dostawcę i przekazanie ich pracownikom Zamawiającego bezpośrednio przy samochodzie?

**Odpowiedź:**

**Tak, dokładnie to rozumie.**

**Pytanie nr 7.**

Czy też pracownik dostawcy będzie musiał przetoczyć spiętrzone słupki w wyznaczone miejsce, oddalone od miejsca wyznaczonego na rozładunek? Jeżeli tak, to jaka to będzie przybliżona odległość?

**Odpowiedź:**

**Rozładunek nie obejmuje tych czynności.**

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający zakłada pomoc w rozładunku pojemników w postaci wykorzystania sprzętu (np. wózka widłowego, obsługiwanego przez pracownika firmy BIO STAR) do ściągnięcia pojemników z samochodu czy też wymagane są dostawy samochodem z windą?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zakłada pomoc przy rozładunku po wcześniejszym ustaleniu daty i godziny dostawy.**

**Pytanie nr 9.**

Zamawiający podzielił realizację dostaw pojemników na dwie transze. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę większej ilości pojemników w pierwszej transzy, czy np. ze względu na dostępne miejsce na magazynie, wymagany jest podział na dwie transze w proporcjach podanych w SWZ przetargu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza dostawy w ilości większej niż zapisana w specyfikacji.**

**W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.**